СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2015 года №  1/2

О рассмотрении адресного перечня   на

выполнение работ по планово-текущему

ремонту подъездов многоквартирных

домов  на территории района Хамовники

на 2015 год

        В соответствии с уставом муниципального округа Хамовники,    с учетом

решения постоянной   Комиссии по самоуправлению в жилищной сфере и

информированию населения  Совета депутатов (протокол от 20 января 2015 года),

Совет депутатов решил:

1. Информацию об  адресном перечне  на  выполнение работ по  планово-

текущему ремонту подъездов многоквартирных домов   на территории района

Хамовники на 2015 год принять к сведению.

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа

Хамовники за объектами адресного перечня   на выполнение работ по планово-

текущему ремонту подъездов многоквартирных   на территории района Хамовники

на 2015 год, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие

работ по текущему ремонту подъездов многоквартирных домов  и приемку

выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных

работ (Приложение ).

        3. Направить настоящее решение в управу района Хамовники , префектуру

Центрального административного округа города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www. mo-hamovniki.ru) и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники в городе Москве Башарова Д.Н.

Глава муниципального округа Хамовники                                       Д.Н.Башаров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Хамовники

от  22 января 2015 года №  1/2

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа

Хамовники за объектами адресного перечня   на выполнение работ по

планово-текущему ремонту подъездов многоквартирных домов   на

территории района Хамовники на 2015 год

№

п/п
Адрес

Управляющая

организация

Год

построй

ки

Серия

проекта

Кол-

во

подъе

здов

Номера

ремонти

руемых

подъездо

в

Ответственный

депутат

1

Ростовский 4-й пер.,

д.2/1, стр.1
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1917 индивид. 2 1-2

Башаров Д.Н.

2

Саввинская наб.,

д.19, стр.1А
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1953 индивид. 2 1-2

Башаров Д.Н.

3

Саввинский Б. пер.,

д.1
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1988 индивид. 1 1

Павлова Т.Л.

4

Саввинский Б. пер.,

д.10, стр.1
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1973 И-209А 1 1

Павлова Т.Л.

5

Комсомольский

просп., д.48
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1959 индивид. 3 1

Мельников А.Н.

6

Хамовнический Вал

ул., д.24
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1958 индивид. 4 1

Мельников А.Н.

7

Хамовнический Вал

ул., д.4
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1957 индивид. 4 1-4

Воронков А.О.

8

Мансуровский пер.,

д.13
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1902 индивид. 1 1

Гущина Н.В.

9

Комсомольский

просп., д.41
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1955 индивид. 5 1-5

Беликова Е.А.

10

Ефремова ул., д.13,

корп. 2
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1959 индивид. 2 1-2

Гущина Н.В.

11 Плющиха ул., д.20/2
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1917 индивид. 1 1
Попова Э.С.

12

Пироговская Б. ул.,

д.53/55
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1955 индивид. 3 1-3

Башаров Д.Н.

13 10 лет Октября, д.9
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1900 индивид. 1 1

Мельников А.Н.

14

Комсомольский

просп., д.34
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1961 индивид. 5 1-5

Гущина Н.В.

15

Неопалимовский 1-й

пер., д.16/13
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1912 индивид. 1 1

Попова Э.С.

16

Власьевский Б. пер.,

д.14, стр.2
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1917 индивид. 2 1-2

Башаров Д.Н.

17 Доватора ул., д. 3
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1931 индивид. 8 1-8
Мельников А.Н.

18 Саввинская наб., д.3
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1946 индивид. 6 1-6

Башаров Д.Н.

19

Саввинский Б. пер.,

д.16
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1961 индивид. 2 1-2

Павлова Т.Л.

20 Серпов пер., д.3/5
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1956 индивид. 3 1-3

Попова Э.С.

21 Смоленский б-р, д.7
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1944 индивид. 5 1-5

Башаров Д.Н.

22

Пироговская М. ул.,

д.27, к.2
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1962 I-511 4 1-4

Гущина Н.В.

23 Доватора ул., д. 17
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1958 индивид. 2 1,2

Мельникова

А.Н.

24

Пречистенка ул., д.

28
ГБУ  "Жилищник

района Хамовники" 1905 индивид. 1 1

Попова Э.С.

25

Комсомольский

просп., д. 14/1, к. 3
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1927 индивид. 3 1-3

Мельников А.Н.

26

Смоленская-Сенная

пл., 23/25
ГБУ  "Жилищник
района Хамовники" 1956 индивид. 1 4

Башаров Д.Н.

Итого по ГБУ  "Жилищник

района Хамовники"       73

27

Левшинский М. пер.,

д.7, стр.1
ООО "Бизнес

Трейд" 1911 индивид. 1 1 (ч/х)

Павлова Т.Л.

28 Сеченовский пер., д.7
ООО "Бизнес

Трейд" 1907 индивид. 2 1-2

Гущина Н.В.

29

Пречистенка наб.,

д.45/1, стр. 3
ООО "Бизнес

Трейд" 1917 индивид. 1 1

Мельников А.Н.

30

Гагаринский пер.,

д.31
ООО "Бизнес

Трейд" 1969 индивид. 1 1

Попова Э.С.

31 Глазовский пер., д.5
ООО "Бизнес

Трейд" 1910 индивид. 2 1-2

Бурганов И.А.

32 Чистый пер., д.  5а
ООО "Бизнес

Трейд" 1902 индивид. 1 1 ч/х

Бурганов И.А.

33 Плотников пер., д.2/8
ООО "Бизнес

Трейд" 1911 индивид. 1 1
Павлова Т.Л.

34

Чистый пер., д.6,

стр.2
ООО "Бизнес

Трейд" 1914 индивид. 1 1

Павлова Т.Л.

35

Чистый пер., д.8,

стр.2
ООО "Бизнес

Трейд" 1914 индивид. 1 1

Бурганов И.А.

36

Пречистенка ул.,

д.32/1, стр.8
ООО "Бизнес

Трейд" 1917 индивид. 1 1

Бурганов И.А.

37

Власьевский М. пер.,

д.7
ООО "Бизнес

Трейд" 1971 индивид. 1 1

Башаров Д.Н.

38

Чистый пер., д.6,

стр.1
ООО "Бизнес

Трейд" 1907 индивид. 1 1

Башаров Д.Н.

39

Чистый пер., д.8,

стр.1
ООО "Бизнес

Трейд" 1914 индивид. 1 1

Бурганов И.А.

40 Остоженка ул., д.1/9
ООО "Бизнес

Трейд" 1927 индивид. 3 1-3
Гущина Н.В.

Итого по ООО "Бизнес

Трейд"       18

41

Фрунзенская наб., 44,

стр. 1,  под. 1,2
ООО "Мастер-

Рем" 1943 индивид. 2 1-2

Пахомов В.Н.

42

3-я Фрунзенская ул.,

9, под. 1,3,4,5,6
ООО "Мастер-

Рем" 1955 индивид. 5 1,3,4,5,6

Спивак Г.А.

Итого по ООО

"Мастер-Рем"       7

43

Оболенский пер., д.9,

к.18
ООО "Бамос

Трейд" 1957 индивид. 3 1-3

Мельников А.Н.

44

Пуговишников пер.,

д. 13
ООО "Бамос

Трейд" 1956 индивид. 1 1

Гущина Н.В.

45 Хользунова пер., д.6
ООО "Бамос

Трейд" 1969 индивид. 2 1-2
Мельников А.Н.

46

Комсомольский

просп., д.7/3, стр.1
ООО "Бамос

Трейд" 1917 индивид. 3 1-3

Воронков А.О.

47

Пуговишников пер.,

д. 5
ООО "Бамос

Трейд" 1956 индивид. 1 1

Гущина Н.В.

Итого по ООО "Бамос

Трейд"       10